Klass
D12
H12
D14
H14
D

H
D50
H50

Arena
Vagvisning
Start

Karta

Startavgift

Stamplingssystem
Anmalan

Dusch

OK Rodhen inbjuder till
Oppet Sprint-KM

Onsdag 31 maj 2017

Banlangd
1200 m
1200 m
1500 m
1500 m
2700 m
2700 m
2100 m
2100 m

Osthammars stad

Skarm vid infarten till Osthammar, darifran snitsel.
Fran 18.30 till 19.30

Sprintkarta skala 1: 4 000

Erlaggs vid Arenan. Garna med Swish 123 298 05 14.
Ingen avgift for KM-deltagare.

Sport-ldent. Pinnar finns att hyra.
Via Eventor, helst fore 28 maj

Ingen dusch ordnas.
Idrottshall med duschar ligger i ndra anslutning till Arenan.

VALKOMNA !!



